Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3787/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a extração de árvore localizada na Rua São Luís, 271, no bairro Planalto do Sol, de acordo com protocolo nº 04081/14.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente proceda com a extração de árvore localizada na extração de árvore localizada na Rua São Luís, 271, no bairro Planalto do Sol, de acordo com protocolo nº 04081/14.

Justificativa:

Fomos procurados pelo morador e dono da residência para que a Prefeitura tome providencias em relação à árvore, que esta estourando a calçada, pedem com URGÊNCIA providencias.

                                                                                                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de junho de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
c0b102de-17a5-4bb7-8912-8642631a6e99.png
PROTOCOLO 6998/2016 - 24/06/2016 10:15

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg